
 
Porto Recanati, 13 GENNAIO 2022 

 
ALBO, ATTI, SITO WEB 

 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’ 
Avviso di selezione di Esperto per il conferimento dell’incarico di N. 1 DOCENZA per Corso di Danza 
Educativa - Scuola dell’Infanzia del 14/12/2021 (prot. n. 7367). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- VISTO il Decreto Interministeriale n. 28 Agosto 2018, n.129, contenente norme relative al 

conferimento dei contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività, in particolare 
l’art. 45 comma 2 che rimanda esplicitamente alle norme del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50;  

- VISTE le delibere degli OO.CC. di approvazione del Piano dell’Offerta Formativa;  
- VISTE le delibere degli OO.CC. di approvazione dei Progetti di Istituto per l’a.s. 2021/22;  
- VISTO Art. 7 comma 6/bis/ter/quater d.lgs. 165/2001  
- CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di n. 1 docente esperto cui 

conferire l’incarico di docenza di del progetto Danza Educativa – Scuola dell’Infanzia;  
- CONSIDERATO che non è possibile reperire personale interno per la tenuta del corso del progetto 

Danza Educativa in quanto l’orario delle lezioni dei docenti si sovrappongono, almeno in parte, 
con l’orario delle lezioni previste dal progetto;  

- VISTE le delibere di approvazione dei progetti a.s. 2021/22 tra cui è presente il progetto 
COMPETENZE PLUS – Danza educativa; 

- VISTA la determina dirigenziale prot. n. 007365 - 14/12/2021; 
- VISTO l’Avviso di selezione di Esperto per il conferimento dell’incarico di N. 1 DOCENZA per Corso 

di Danza Educativa - Scuola dell’Infanzia del 14/12/2021 (prot. n. 7367); 
- VISTO il decreto di Costituzione della Commissione valutatrice dell’avviso (prot. n. 0000327 del 

13/01/2022); 
- VISTO il verbale della Commissione valutatrice del 13/01/2022 (prot. n. 335) 
 

DECRETA 
 
E’ pubblicata la GRADUATORIA DEFINITIVA delle candidature pervenute a seguito dell’  
Avviso di selezione di Esperto per il conferimento dell’incarico di N. 1 DOCENZA per Corso di Danza 
Educativa - Scuola dell’Infanzia del 14/12/2021 (prot. n. 7367). 
 
Posizione in graduatoria Candidato Punteggio Titoli ed esperienze lavorative 

1 STORTI GIOVANNI 14 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000337 - 13/01/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2022-01-13T14:10:27+0100
	Del Buono Corrado Giulio




